Rạp Cao Đồng Hưng bây giờ là tiệm sách Lăng Ông Lăng Ông 1954, bên phải trước cổng là cây thốt nốt

Cửa chính vào lăng nằm trên đường Chu Văn Tiếp (nay Vũ Tùng) với đặc điểm có trồng hàng cây thốt nốt

Lăng Tả Quân 1970 Mộ Tả quân Lê Văn Duyệt và Phu Nhân Đỗ Thị Phần

Lăng Ông Tết Tân Mão 2011

Đi xa hơn cổng lăng về hướng chợ Bà Chiểu thì sẽ
thấy rạp Huỳnh Long. Đây là một rạp hát bình dân, hay
chiếu phim Việt Nam và Ấn Độ. Rạp này lúc chiếu phim
Tề Thiên Đại Thánh họ cho đốt nhang ở một góc trước
màn chiếu có lẽ vì trong phim có xuất hiện phật bà
Quan Âm và Đường Tam Tạng.